

SMLOUVA O DÍLO č. STAV/009/2019

uzavřená dle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012,
občanský zákoník (dále jen „NOZ“)
mezi:

Obec Šenov u Nového Jičína

sídlo: Dukelská 245, 742 42 Šenov u Nového Jičína

IČ: 60798432 DIČ: CZ60798432

bankovní spojení: 1766587399/0800, ČS spořitelna a.s., pobočka Nový Jičín

zastoupena: Ing. Jaromír Kadlec – starosta

ve věcech technických: Filip Apjár – referent stavebního úseku

Karel Trlica – TDI

na straně jedné jako objednatel

a

Sport cité + s.r.o.

sídlo: Bílovice č.p.519, 687 12 Bílovice

IČ: 04929845 DIČ: CZ04929845

zaps. V obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně , oddíl C , vložka 92673

bankovní spojení: KB a.s.Zlín č. ú.: 115-7681040287

zast.: Ing Nadim Eid – jednatel společnosti

na straně druhé jako zhotovitel

v tomto znění:

1. PŘEDMĚT SMLOUVY

1.1 Zhotovitel se zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele dílo spočívající v realizaci veřejné zakázky s názvem:

„Školní hřiště“

v souladu se soupisem stavebních prací, dodávek a služeb předloženým zhotovitelem v rámci zadávacího řízení na předmět plnění veřejné zakázky, který je nedílnou součástí této smlouvy jako příloha č. 1.

K úplnému provedení díla patří i následující činnosti, k jejichž provedení se zhotovitel zavazuje podpisem této smlouvy:

- zřízení a odstranění zařízení staveniště vč. napojení na inženýrské sítě,
- likvidace veškerých vzniklých odpadů v souladu s ustanoveními zákona č. 185/2001 Sb., o odpadech, v platném znění, včetně zaplacení souvisejících poplatků,
- zajištění a provedení všech nezbytných zkoušek, atestů a revizí podle ČSN a příp. jiných právních nebo technických předpisů platných v době provádění a předání díla, kterými bude prokázáno dosažení předepsané kvality a technických parametrů díla včetně pořízení protokolů a jejich doložení objednateli,
- uvedení všech povrchů dotčených stavebními pracemi (např. při dovozu a odvozu materiálu v místě realizace) do původního stavu (komunikace, chodníky, zeleň, příkopy, propustky, uliční vpusti, pozemky třetích osob atd.). Před zahájením stavebních prací zhotovitel prokazatelně

seznámí všechny vlastníky (nájemce) dotčených pozemků nebo jiných nemovitostí s rozsahem prováděných prací a po ukončení prací dotčené pozemky nebo jiné nemovitosti předá protokolárním způsobem všem vlastníkům (nájemcům), v případě nejasností dbá zhotovitel pokynů objednatele,

- zajištění a splnění podmínek vyplývajících z územního rozhodnutí, ze stavebních povolení nebo jiných dokladů vydaných k realizaci stavby,
- pravidelné čištění a úklid komunikací, chodníků a ostatních ploch přilehlých ke staveništi,
- zajištění a provedení všech opatření organizačního a stavebně technologického charakteru k řádnému provedení díla vč. případného provizorního připojení k el. síti nebo vodovodní síti
- zápisy a výsledky o vyzkoušení smontovaného zařízení, o provedení revizních a provozních zkouškách,
- zápisy a výsledky o prověření prací a konstrukcí zakrytých v průběhu prací,
- vytyčení všech stávajících inženýrských sítí, jejich ochrana a zpětné protokolární předání vlastníkům - provozovatelům nejpozději do doby předání a převzatí dokončené stavby. Je-li užívání stavby podmíněno její kolaudací, doloží zhotovitel kladná stanoviska všech správců vlastníků, provozovatelů inženýrských sítí a také souhlas všech ostatních osob dotčených stavbou. V případě, že vyjádření vlastníků - provozovatelů inženýrských sítí a ostatních osob dotčených stavbou budou mít prošlou platnost, zajistí si zhotovitel svým jménem a na své náklady jejich prodloužení, resp. vydání nových vyjádření,
- veškeré práce a dodávky související s bezpečnostními opatřeními na ochranu zdraví osob a majetku (zejména chodců a vozidel v místech dotčených stavbou). Zajištění bezpečnosti práce a ochrany životního prostředí. Po celou dobu realizace stavby musí být zabezpečen a ohrazen celý prostor staveniště. Rozsah je povinen zhotovitel odsouhlasit s objednatelem.
- zajištění dopravního značení k dopravním omezením, jejich údržba, přemísťování a následné odstranění,
- zhotovení 3 paré projektové dokumentace skutečného provedení díla i v digitální podobě na CD v počtu 1 ks (.pdf, .xls, .doc),
- vyhotovení geodetického zaměření skutečného provedení stavby oprávněným geodetem ve třídě 3 dle ČSN 73 04 15 v souřadnicovém systému JTSK a výškovém systému Bpv dle požadavků vlastníků a správců dotčených inženýrských sítí a pozemků. Geodetické zaměření stavby bude předáno v prostorových souřadnicích včetně technické zprávy (M 1:500) 3 × v tištěné formě a 1 × v digitální formě. 3 × v tištěné formě bude rovněž objednateli doloženo zaměření všech stavebních objektů celé stavby včetně hranic parcel dle katastru nemovitostí. V průběhu stavby bude zhotovitel povinen na výzvu objednatele předkládat průběžné geodetické zaměření provedených prací,
- další případné požadavky, které vyplynou z konkrétní situace je možné zapsat do Zázpisu (Protokolu) o předání staveniště anebo do zázpisů z kontrolních dnů na stavbě,
- předmětem díla jsou zároveň práce a dodávky, které objednatel podrobně nespécifikoval v zadávací dokumentaci, ale které patří k řádnému zhotovení díla, a o kterých zhotovitel věděl, anebo dle svých odborných znalostí vědět měl, že jsou k řádnému a kvalitnímu provedení díla nezbytné.

1.2 Objednatel se zavazuje převzít řádně a včas provedené dílo bez vad a nedodělků od zhotovitele a zaplatit zhotoviteli níže dohodnutou cenu.

2. DÍLO A PROVEDENÍ DÍLA

2.1 Zhotovitel se zavazuje provést dílo s odbornou péčí, v rozsahu a kvalitě podle této smlouvy a v níže dohodnuté době plnění, tak aby bylo kompletní, funkční a splňovalo požadovaný účel.

- 2.2 Provedením díla se rozumí úplné, funkční, bezvadné provedení díla, včetně všech činností souvisejících se stavebními pracemi, jak výše dohodnuto. Ust. § 2628 občanského zákoníku se nepoužije.
- 2.3 Zhotovitel se zavazuje provést dílo osobně. V případě, že není schopen provést dílo osobně, zavazuje se dohodnuté dílo provést v součinnosti s jeho subdodavateli.
- 2.4 Tato změna může nastat pouze po předchozím odsouhlasení objednatelem.
- 2.5 Zhotovitel se zavazuje opatřit vše, co je zapotřebí k provedení díla podle této smlouvy.
- 2.6 Zhotovitel je vázán příkazy objednatele ohledně způsobu provádění díla, je povinen nejpozději před započítáním prací na díle s odbornou péčí zkontrolovat předanou dokumentaci a podmínky pro provádění díla a v případě zjištění vad a nedostatků o tom neprodleně uvědomit objednatele, včetně podání návrhu na jejich odstranění a vymezení dopadu na předmět a cenu díla.
- 2.7 Objednatel má právo kontrolovat provádění díla a požadovat po zhotoviteli prokázání skutečného stavu provádění díla kdykoliv v průběhu trvání této smlouvy.
- 2.8 Stavební dozor investora, autorský dozor a koordinátor BOZP bude mít neomezený přístup na staveniště. Veškeré práce, které nebudou přístupné v čase předání hotového díla (budou zabudované) musí být před zakrytím jejich provedení odsouhlasené zástupcem investora.
- 2.10 Veškeré změny oproti schválené projektové dokumentaci (materiálové a jiné) musí být konzultovány s projektantem a musí být potvrzeny zápisem ve stavebním deníku.
- 2.11 Podklady pro provedení díla jsou:
- a) projektová dokumentace s názvem „**Obnova venkovního sportoviště u ZŠ a MŠ Šenov u Nového Jičína**“ zpracované Janem Dudrem, IČ 01269330, Osvoboditelů 3778, 760 01 Zlín, hlavní projektant Ing. Hana Ševčíková, autorizovaný inženýr v oboru pozemní stavby, ČKAIT – 1302141 v 11/2018.;
 - b) oceněný výkaz výměr (příloha č. 1 smlouvy) - rozsah prací, kvalita a druh materiálů a dodávek a jejich cena jsou dány oceněným výkazem výměr;
 - c) časový a finanční harmonogram postupu prací (příloha č. 2 smlouvy);

Tyto dokumenty uvedené shora pod písm. a) až d) jsou nedílnou součástí této smlouvy o dílo, jako kdyby k ní byly připojeny, nebo byly přímo konkrétně v této smlouvě o dílo uvedeny.

3. CENA DÍLA A PLATEBNÍ PODMÍNKY

- 3.1 Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za dílo provedené v souladu s touto smlouvou cenu v celkové výši **1 699814,37 Kč (slovy: jeden milion šest set devadesát devět tisíc osm set čtrnáct korun třicet sedm halířů českých) bez DPH.**
U DPH bude uplatněn režim přenesení daně podle § 92a) a § 92e) ZDPH z poskytovatele zdanitelného plnění (zhotovitele) na příjemce zdanitelného plnění (objednatele).
- 3.2 Cena za dílo uvedená předchozím článkem 3.1 je pevnou cenou za dílo a zahrnuje veškeré nároky zhotovitele z titulu řádného provedení díla. Smluvní strany si ujednávají, že kupní cena za věci obstarané zhotovitelem pro účely provedení díla je zahrnuta v ceně.
Po dohodě smluvních stran nebude cena díla po dobu trvání této smlouvy žádným způsobem upravována a na její výši nemá žádný vliv výše vynaložených nákladů souvisejících s provedením díla ani jakýchkoliv jiných nákladů či poplatků, k jejichž úhradě je zhotovitel na základě této smlouvy či obecně závazných právních předpisů povinen.
- 3.3. Cena za dílo uvedená v odst. 1. tohoto článku je cenou nejvýše přípustnou a nelze ji překročit. Cenu díla bude možné měnit výhradně na základě dodatků k této smlouvě pouze v případě, bude-li rozsah prováděného díla na základě požadavku objednatele změněn:
- a) Nebude-li některá část díla v důsledku sjednaných méněprací provedena, bude cena za dílo snížena, a to odečtením nákladů na provedení těch částí díla, které v rámci méněprací nebudou provedeny. Náklady na méněpráce budou odečteny ve výši součtu veškerých odpovídajících položek a nákladů neprovedených dle položkového rozpočtu.

b) Přičtením veškerých nákladů na provedení těch částí díla, které objednatel nařídil formou víceprací provádět nad rámec množství nebo kvality uvedené v projektové dokumentaci nebo v položkovém rozpočtu. Náklady na vícepráce budou účtovány podle odpovídajících jednotkových cen položek a nákladů dle položkového rozpočtu a množství odsouhlaseného objednatelem. Pokud v položkovém rozpočtu nejsou odpovídající položky oceněny, zhotovitel tyto položky ocení pro daný rozsah prací zvlášť cenou obvyklou, maximálně však do výše odpovídající aktuálním cenám v obecně známých sbornících doporučených cen (např. sborníků RTS, a.s. nebo ÚRS Praha a.s.).

- 3.4.** Platby budou uskutečňovány měsíčně formou převodu finančních prostředků na bankovní účet zhotovitele uvedený v záhlaví této smlouvy s lhůtou splatnosti 30 kalendářních dnů ode dne doručení faktury objednateli, a to na základě soupisu skutečně provedených prací a dodávek za daný měsíc a odsouhlasených stavebním dozorem objednatele, přičemž soupis bude předložen vždy nejpozději do 5. dne v měsíci. Zhotovitel předá fakturu (daňový doklad) objednateli do 10. dne v měsíci. Faktura musí obsahovat všechny náležitosti daňového dokladu ve smyslu příslušných právních předpisů. Konečná faktura bude zpracována v souladu s platnou právní úpravou.

4. DOBA PLNĚNÍ

- 4.1. a) Zahájení prací zhotovitelem:** na základě písemné výzvy objednatele, kterou objednatel předá zhotoviteli nejméně 10 dní před termínem zahájení prací

b) Objednatel předá staveniště: do 5 dnů od předání písemného oznámení dle bodu 4.1 a)

c) Dokončení stavebních a montážních prací a předání stavby: do 75 dnů od termínu zahájení prací

- 4.2.** Provedením předmětu díla se rozumí úplné dokončení stavby, její vyklizení, vyklizení staveniště, uvedení dotčených ploch a pozemků do původního stavu, předání požadovaných dokladů dle této smlouvy a podepsání zápisu o předání a převzetí díla.

4.3. Harmonogram prováděných prací

Zhotovitel se zavazuje předat objednateli nejpozději při předání staveniště aktualizovaný časový a finanční harmonogram provádění prací v podrobnostech na týdny. Harmonogram začíná zahájením prací zhotovitelem a končí dnem protokolárního předání a převzetí díla včetně lhůty pro vyklizení Staveniště. Harmonogram prováděných prací je nedílnou součástí této smlouvy. Práce a jejich jednotlivé části budou prováděny v souladu s časovým harmonogramem provádění prací, který tvoří přílohu č. 2 této smlouvy.

- 4.4.** Pokud objednatel písemně nevyzve zhotovitele k zahájení prací na předmětu díla specifikovaném v čl. I této smlouvy do 31.12.2020, celá tato smlouva se od počátku ruší, předmět díla nebude realizován a žádná ze smluvních stran nebude mít nárok na jakékoli plnění či náhradu škody vzniklé z důvodu nerealizace díla.

5. VLASTNICKÉ PRÁVO

- 5.1.** Přechod vlastnického práva a nebezpečí škody na stavbě se řídí úpravou zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

6. PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ DÍLA

- 6.1** Nejpozději do 3 dnů před dokončením díla, nejpozději však 3 dny před uplynutím posledního dne dle bodu 4.1 c) této smlouvy, vyzve zhotovitel písemně objednatele k převzetí díla.

6.2 O průběhu předávacího řízení sepíše smluvní strany této smlouvy zápis, který bude obsahovat:

- a) předávací protokol ve 3 vyhotoveních,
- b) projektovou dokumentaci skutečného provedení předávaného díla ve 3 vyhotoveních v listinné podobě a 1 vyhotovení v digitální podobě; dále pak digitální fotodokumentaci průběhu realizace díla (řádně datovanou a popsanou), zejména všech částí díla, které budou v průběhu realizace zakryty, popř. jednou či druhou smluvní stranou rozporovány,
- c) zaměření skutečných výměr užitečných ploch se zákresem do dokumentace skutečného provedení,
- d) zápisy a osvědčení o provedených zkouškách použitých materiálů a veškerých zkouškách předepsaných projektovou dokumentací, příslušnými předpisy, normami, případně touto smlouvou,
- e) zkušební protokoly od strojů a přístrojů, u nichž je toto předepsáno nebo to vyplývá z platných ČSN,
- f) zápisy o prověření prací a dodávek zakrytých v průběhu provedení díla,
- g) originál kompletního stavebního deníku,
- h) certifikáty výrobků,
- i) protokoly o shodě,
- j) protokoly nezbytných zkoušek, atestů a revizí podle ČSN,
- k) záruční listy,
- l) revizní zprávy nutné ke kolaudaci,
- m) ostatní doklady potřebné ke kolaudaci předmětu díla,
- n) návody na údržbu díla v záruční a pozáruční době,
- o) geometrické zaměření skutečného provedení stavby,
- p) bankovní záruku za odstranění vad díla v záruční době dle článku 12 této smlouvy

Dílo, které není provedeno řádně a má vady a nedodělky, které brání řádnému užívání, nebude ze strany objednatele převzato. Objednatel přitom rozhodne podle charakteru případných vad a nedodělků.

6.3 Současně s dílem je zhotovitel povinen předat objednateli veškeré dokumenty, plány a jiné listiny, které zhotovitel získal nebo měl získat v souvislosti s dílem či jeho provedením.

6.4 V případě, že dílo nebude vykazovat žádné vady a nedodělky, sepíše smluvní strany předávací protokol, z něhož bude zřejmé, že objednatel dokončené dílo přebírá.

7. ODPOVĚDNOST ZA VADY A ZÁRUKA ZA JAKOST

7.1 Zhotovitel zodpovídá za kvalitu, funkčnost a úplnost zhotoveného díla v rozsahu této smlouvy a zaručuje se, že dílo provede v souladu s podmínkami této smlouvy a v parametrech určených projektovou dokumentací stavby a jejím popisem, v jakosti, která bude odpovídat obecně závazným předpisům ČSN platným v ČR v době realizace, standardům a jiným předpisům a směrnicím výrobců a dodavatelů materiálů a technických zařízení platným v ČR v době jeho realizace.

7.2 Zhotovitel poskytuje na předmět díla dle této smlouvy záruku za jakost v délce 60 měsíců.

7.3 Záruční doba začíná plynout ode dne podpisu předávacího protokolu dle bodu 6.4 této smlouvy, a je platná za předpokladu dodržení všech stanovených pravidel pro údržbu. Každá prokázaná vada zaviněná zhotovitelem, která se projeví během záruční doby, bude odstraněna zhotovitelem zcela na jeho náklady. Záruka za jakost se prodlužuje o dobu, po kterou bude trvat odstraňování vad zhotovitelem.

7.4 Ze záruční povinnosti jsou vyloučeny závady způsobené nesprávným provozováním díla, jeho poškození živelnou událostí nebo třetí osobou.

7.5 Jestliže se v záruční době vyskytnou vady, je objednatel povinen každé zjištění vady u zhotovitele písemně reklamovat, a to bezodkladně po jejím zjištění, nejpozději však do konce sjednané záruky za jakost.

- 7.6** Zhotovitel je povinen odstranit písemně oznámené reklamované vady: do 24 hodin od jejich oznámení u vad bránících provozu díla či ohrožujících jeho bezpečnost, do 7 dnů od jejich oznámení u vad ostatních, pokud nedojde k písemné dohodě smluvních stran o době delší. Písemné oznámení může být provedeno dopisem, datovou schránkou, nebo emailem. Adresy pro písemná oznámení budou uvedeny v protokolu o předání a převzetí stavby.
- 7.7** Zhotovitel poskytne objednateli bankovní záruku za odstranění vad díla v záruční době – viz článek 12 této smlouvy. V případě nepředložení bankovní záruky není dílo dokončeno a objednatel má právo ho nepřevzít.

8. POVINNOSTI ZHOTOVITELE

- 8.1** Zhotovitel je povinen provést dílo v souladu s touto smlouvou na svůj náklad a nebezpečí a provést i veškeré práce na svůj náklad a nebezpečí, které smlouva výslovně neuvádí jako součást díla, pokud je jejich provedení nebo se stane nezbytným k řádnému provedení díla.
- 8.2** Zhotovitel je povinen pravidelně informovat objednatele o stavu prováděného díla a na vyžádání objednatele provedené v souladu s touto smlouvou prokázat objednateli skutečný stav prováděného díla.
- 8.3** Zhotovitel je povinen vést ode dne předání a převzetí staveniště o pracích, které provádí, stavební deník. Na místě staveniště bude veden stavební deník, který umožňuje zhotovení 3 a více propisovaných kopií. Způsob vedení zápisu:
- zápisy do stavebního deníku provádí zhotovitel formou denních záznamů. Veškeré okolnosti rozhodné pro plnění díla musí být zaznamenány zhotovitelem v ten den, kdy nastaly
 - objednatel nebo jím pověřená osoba vykonávající funkci technického dozoru je povinen vyjádřit se k zápisu ve stavebním deníku učiněném zhotovitelem nejpozději do 5 pracovních dnů ode dne vzniku zápisu, jinak se má za to, že se zápisem souhlasí
 - nesouhlasí-li zhotovitel se zápisem, který učinil do stavebního deníku objednatel nebo jím pověřená osoba vykonávající funkci technického dozoru, příp. osoba vykonávající funkci autorského dozoru, musí k tomuto zápisu připojit svoje stanovisko nejpozději do 5 pracovních dnů, jinak se má za to, že se zápisem souhlasí.
- 8.4** Zhotovitel je povinen dodržovat veškeré obecně závazné předpisy, zejména předpisy o ochraně zdraví při práci, hygienické předpisy, předpisy o požární ochraně, ekologii apod. V celém prostoru staveniště je zakázáno kouření.
- 8.5** Zhotovitel poskytuje objednateli záruku za jakost díla po dobu záruky. Tato záruční doba počíná běžet dnem podpisu předávacího protokolu ve smyslu bodu 6.4 této smlouvy oběma smluvními stranami a končí uplynutím záruční doby v délce 60 měsíců ode dne podpisu.
- 8.6** Zhotovitel se zavazuje v případě prodlení s dokončením díla dle této smlouvy zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1 % z ceny díla bez DPH za každý den prodlení v případě, že prodlení není delší než 10 dnů a 0,5 % z ceny díla bez DPH za každý den prodlení v případě, že prodlení s dokončením díla je delší než 10 dnů.
- 8.7** Zhotovitel se zavazuje za porušení povinností uvedených v bodu 7.6 této smlouvy zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 1 000 Kč za každý den prodlení a každou včas neodstraněnou záruční vadu.
- 8.8** Zhotovitel se zavazuje za porušení povinností uvedených v bodu 8.4 této smlouvy zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 1 000 Kč za každý případ zjištěného porušení.
- 8.9** Dohoda o smluvní pokutě dle bodu 8.6, 8.7 a 8.8 nemá vliv na nárok objednatele na náhradu způsobené škody včetně škod vzniklých objednateli neobdržením příp. krácením dotace, ani nelimituje výši škody.

9. POVINNOSTI OBJEDNATELE

- 9.1** Objednatel je povinen zaplatit zhotoviteli za řádně a včas provedené dílo bez vad a nedodělků cenu podle této smlouvy.
- 9.2** Objednatel se zavazuje za porušení povinností uvedené v bodu 3.4 této smlouvy zaplatit zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,1 % z nezaplacené částky za každý den prodlení
- 9.3** Objednatel je povinen poskytnout zhotoviteli součinnost nezbytnou pro provedení díla dle této smlouvy.

10. Odstoupení od smlouvy

- 10.1** Kterákoliv ze stran může od této smlouvy odstoupit v případě, že druhá strana porušuje povinnosti, k jejichž plnění se zavázala v této smlouvě, a to na základě písemného odstoupení od smlouvy, které je oprávněna druhé smluvní straně odeslat teprve poté, kdy porušující stranu na neplnění povinností písemně upozornila a současně ji upozornila, že v případě zjištění dalšího porušení jakékoliv povinnosti využije svého práva a od této smlouvy odstoupí. Právní účinky odstoupení nastávají dnem následujícím po dni doručení písemného odstoupení druhé smluvní straně, pokud není v písemném odstoupení uvedeno datum pozdější.

11. POJIŠTĚNÍ ZHOTOVITELE

- 11.1** Zhotovitel je povinen být pojištěn po celou dobu plnění zakázky proti škodám způsobeným jeho činnostmi včetně možných škod způsobených jeho pracovníky třetí osobě ve výši pojistného plnění minimálně **5,0 mil. Kč** po odečtení spoluúčasti, v souladu s pojistnou smlouvou předloženou před vlastním podpisem této smlouvy.
- 11.2** Zhotovitel je povinen zabezpečit pojištění osob proti úrazu a pojištění poddodavatelů v rozsahu jejich dodávky.
- 11.3** Při vzniku pojistné události zabezpečuje veškeré úkony vůči pojistiteli zhotovitel. Objednatel je povinen poskytnout v souvislosti s pojistnou událostí zhotoviteli veškerou součinnost, která je v jeho možnostech.

12. BANKOVNÍ ZÁRUKA

- 12.1** Zhotovitel se zavazuje objednateli poskytnout dle níže uvedených podmínek tyto bankovní záruky:

- a) Bankovní záruku č. 1 - za dodržení smluvních podmínek, kvality a termínů provedení díla,
- b) Bankovní záruku č. 2 - za odstranění vad díla v záruční době.

- 12.2** Vystavení bankovní záruky č. 1 doloží zhotovitel objednateli originálem záruční listiny vystavené bankou s platným povolením působit v České republice jako banka ve prospěch objednatele jako výlučně oprávněného. Bankovní záruka č. 1 musí být vystavena jako neodvolatelná a bezpodmínečná, přičemž banka se zaváže k plnění bez námitek a na první výzvu objednatele.

Bankovní záruka č. 1 musí podléhat režimu občanského zákoníku a musí splňovat tyto podmínky:

- a) banka se v bankovní záruce č. 1 zaručí za zhotovitele až do výše 5 % z ceny díla bez DPH;
- b) bankovní záruka č. 1 bude platná a účinná po dobu provádění díla alespoň do dne podpisu protokolu o odstranění poslední vady díla, uvedené v zápise o předání díla;
- c) právo z bankovní záruky č. 1 je objednatel oprávněn uplatnit v případech, že zhotovitel podstatným způsobem neprovádí dílo v souladu s podmínkami této smlouvy, neplní termíny provádění díla podle harmonogramu, nepředloží řádně a včas objednateli bankovní záruku č. 2 nebo neuhradí objednateli nebo třetí straně způsobenou škodu či smluvní pokutu nebo jiný peněžitý závazek, k němuž je podle této smlouvy povinen.

- 12.3** Zhotovitel je povinen předat originál záruční listiny k bankovní záruce č. 1 objednateli nejpozději při předání staveniště
- 12.4** Bankovní záruka č. 1 bude objednatelem uvolněna do pěti (5) pracovních dnů po podpisu protokolu o odstranění posledních vad či nedodělků uvedených v protokolu o předání díla objednateli a po úhradě oprávněně uplatněných finančních nároků objednatele.
- 12.5** Vystavení bankovní záruky č. 2 doloží zhotovitel objednateli originálem záruční listiny vystavené bankou s platným povolením působit v České republice jako banka ve prospěch objednatele jako výlučně oprávněného. Bankovní záruka č. 2 musí být vystavena jako neodvolatelná a bezpodmínečná, přičemž banka se zaváže k plnění bez námitek a na první výzvu objednatele. Bankovní záruka č. 2 musí podléhat režimu občanského zákoníku a musí splňovat tyto podmínky:
- a) banka se v bankovní záruce č. 2 zaručí za zhotovitele až do výše částky 5 % z ceny díla bez DPH
 - b) bankovní záruka č. 2 bude platná a účinná nejméně po dobu trvání záruční doby stanovené v této smlouvě, a pokud k tomuto dni nebudou odstraněny některé uplatněné vady, pak do dne odstranění poslední z těchto vad;
 - c) právo z bankovní záruky č. 2 je objednatel oprávněn uplatnit v případech, že zhotovitel neodstraní oznámené záruční vady v souladu s touto smlouvou nebo nebude splnit své povinnosti vyplývající ze záruční doby nebo neuhradí škodu způsobenou v souvislosti s výskytem záruční vady, nebo jiný peněžitý závazek, k němuž je podle této smlouvy povinen.
- 12.6** Zhotovitel je povinen předat originál záruční listiny k bankovní záruce č. 2 objednateli nejpozději při podpisu zápisu o předání díla objednateli. V případě porušení této povinnosti je objednatel oprávněn čerpat z bankovní záruky č. 1 částku odpovídající částce, která měla být zaručena bankovní zárukou č. 2 a ponechat si ji jako jistotu za řádné plnění povinností zhotovitele vyplývajících ze záruky za jakost. Jistota nebo její zbylá část bude zhotoviteli vyplacena do deseti (10) pracovních dnů od předání řádně vystavené bankovní záruky č. 2.
- 12.7** Bankovní záruka č. 2 bude objednatelem uvolněna do tří (3) pracovních dnů po podpisu protokolu o odstranění poslední vady díla, která byla uplatněna v záruční době, či nedodělků uvedených v protokolu o předání díla objednateli a po úhradě uplatněných nároků na smluvní pokutu či náhradu škody, nejdříve však třetí pracovní den po uplynutí záruční doby podle této smlouvy.
- 12.8** Objednatel je oprávněn využít prostředků z bankovních záruk ve výši, která odpovídá výši uplatněné smluvní pokuty, jakéhokoli nesplněného závazku zhotovitele vůči objednateli, nákladů nezbytných k odstranění vad díla, škod způsobených plněním zhotovitele v rozporu s touto smlouvou, nebo jakékoli částce, která podle mínění objednatele důvodně odpovídá náhradě vadného plnění zhotovitele.
- 12.9** Před uplatněním plnění z některé bankovní záruky oznámí objednatel písemně zhotoviteli výši plnění, které bude objednatel od banky požadovat.
- 12.10** Pokud by kdykoliv v průběhu provádění díla kterákoliv bankovní záruka měla být ukončena před stanoveným dnem nebo pokud dojde před tímto dnem k vyčerpání kterékoliv bankovní záruky, je Zhotovitel povinen nejpozději třicet (30) dnů před dnem jejího ukončení, nebo nejpozději do sedmi (7) dnů od jejího vyčerpání předat objednateli novou bankovní záruku, vystavenou za podmínek stanovených touto smlouvou, nebo písemné prohlášení banky o prodloužení účinnosti původně vystavené bankovní záruky. Tato nová nebo prodloužená bankovní záruka musí být účinná alespoň po dobu jednoho roku nebo do konce závazné doby jejího trvání podle tohoto článku a použije se na ní ustanovení tohoto odstavce.

13. PODDODAVATELÉ

13.1. Podmínky, za kterých je možné pověřit realizací díla jinou osobu:

- a) Pokud zhotovitel prokázal splnění části kvalifikace pomocí poddodavatele, je oprávněn ho nahradit pouze poddodavatelem, který splňuje požadovanou část kvalifikace ve stejném nebo větším rozsahu. Úprava či doplnění seznamu poddodavatelů v průběhu realizace díla je možné pouze na základě předchozí písemné dohody smluvních stran. Změna poddodavatele uvedeného v nabídce v průběhu plnění díla je možná pouze s předchozím souhlasem objednatele. Objednatel není oprávněn souhlas s výměnou poddodavatele bez objektivního důvodu odmítnout.
- b) Zhotovitel je oprávněn pověřit provedením části díla třetí osobu (poddodavatele). V tomto případě však zhotovitel odpovídá za činnost poddodavatele tak, jako by dílo prováděl sám.
- c) Pokud zhotovitel hodlá plnit předmět této smlouvy (veřejnou zakázku) pomocí poddodavatelů (podzhotovitelů), je povinen nejpozději do 5 pracovních dnů od podpisu této smlouvy předložit identifikační údaje poddodavatelů stavebních prací nebo dodávek, pokud jsou mu známi. Za poddodávku je pro tento účel považována realizace dílčích zakázek stavebních prací jinými subjekty pro vítězného uchazeče.
- d) Poddodavatelé, kteří nebyli identifikováni podle předchozího bodu a kteří se následně zapojí do plnění předmětu této smlouvy, musí být identifikováni, a to před zahájením plnění části předmětu díla poddodavatelem.
- e) Za porušení povinnosti definované v čl. XI bod 1a), 1c) a 1d) je zhotovitel povinen zaplatit objednateli jednorázovou smluvní pokutu ve výši 10.000,- Kč.

14. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

- 14.1 Tato smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.
- 14.2 Tato smlouva může být měněna a doplňována pouze formou písemných dodatků, postupně číslovaných, podepsaných oběma smluvními stranami.
- 14.3 Tato smlouva se řídí právem České republiky.
- 14.4 Tato smlouva je vyhotovena ve dvou originálech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom originále.
- 14.5 Pokud oddělitelné ustanovení této smlouvy je nebo se stane neplatným či nevynutitelným, nemá to vliv na platnost zbývajících ustanovení této smlouvy. V takovém případě se strany této smlouvy zavazují uzavřít do 5 pracovních dnů od výzvy druhé ze stran této smlouvy dodatek k této smlouvě nahrazující oddělitelné ustanovení této smlouvy, které je neplatné či nevynutitelné, platným a vynutitelným ustanovením odpovídajícím hospodářskému účelu takto nahrazovaného ustanovení.
- 14.6 Odpověď strany této smlouvy s dodatkem nebo odchylkou, která podstatně nemění podmínky nabídky, ve smyslu ust. § 1740, odst. 3 občanského zákoníku, není přijetím nabídky na uzavření této smlouvy.
- 14.7 Dle § 2e zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, je dodavatel osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.
- 14.8 Smluvní strany po přečtení této smlouvy prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem, že tato smlouva byla sepsána vážně, určitě, srozumitelně a na základě jejich pravé a svobodné vůle, na důkaz čehož připojují své podpisy.
- 14.9 Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uvedena v přehledu nazvaném „Smlouvy uzavřené obcí“ vedeném obcí Šenov u Nového Jičína, který obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu smlouvy a datum jejího podpisu. Smluvní strany výslovně souhlasí, že tato smlouva může být bez jakéhokoli omezení zveřejněna na oficiálních webových

stránkách obce Šenov u Nového Jičína na síti Internet (www.senovunovehojicina.cz), a to včetně všech případných příloh a dodatků, po znečitelnění osobních údajů umožňujících jednoznačnou identifikaci smluvních stran.

14.10 Rada obce Šenov u Nového Jičína na svém 9 jednání, konaném dne 4.3.2019 schválila pod bodem 4.1 uzavření smlouvy o dílo mezi obcí Šenov u Nového Jičína a dodavatelem stavby Sport cité + s.r.o. a pověřila starostu k podpisu.

Nedílnou součástí této smlouvy jsou přílohy:

příloha č. 1 – soupis stavebních prací, dodávek a služeb předložený zhotovitelem

příloha č. 2 – harmonogram prováděných prací

příloha č. 3 – poddodavatelské schéma

Šenov u Nového Jičína dne 19.3.2019

BÍLOVICE dne 27.3.2019

za objednatele:

za zhotovitele:

.....
Ing. Jaromír Kadlec
starosta

.....
ING. NADIM ETO
JEDNATEL

sportcité⁰²
sport cité+ s.r.o. IČO: 04929845
Bílovice 819 DIČ: 04929845
687 12 Bílovice sportovnihriste.cz



Souhrnný rozpočet stavby

Datum:

Stavba : Školní hřiště

Objednatel :

IČO :

DIČ :

Zhotovitel :

IČO :

DIČ :

Za zhotovitele :

Za objednatele :

		Rozpočtové náklady
Základ pro DPH	15 %	0,00
DPH	15 %	0,00
Základ pro DPH	21 %	1 699 814,37
DPH	21 %	356 961,02
Cena celkem za stavbu		2 056 775,39

Rekapitulace stavebních objektů a provozních souborů

Číslo a název objektu / provozního souboru		Cena celkem	Základ DPH 15 %	Základ DPH 21 %	DPH celkem	%
SO 00	Vedlejší a ostatní náklady	35 211	0	29 100	6 111	
SO 01		2 021 564	0	1 670 714	350 850	
		0	0	0	0	
		0	0	0	0	
Celkem za stavbu		2 056 775	0	1 699 814	356 961	

Rekapitulace stavebních rozpočtů

Číslo objektu	Číslo a název rozpočtu	Cena celkem	Základ DPH 15 %	Základ DPH 21 %	DPH celkem	%
SO 00	Vedlejší a ostatní náklady	35 211	0	29 100	6 111	
SO 01		2 021 564	0	1 670 714	350 850	
		0	0		0	
		0	0		0	
Celkem za stavbu		2 056 775	0	1 699 814	356 961	

Položkový rozpočet

Zakázka:

Školní hřiště

Objekt:

Vedlejší a ostatní náklady

Rozpočet:

Objednatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			0,00
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			14 500,00
Ostatní náklady			14 600,00
Celkem			29 100,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	29 100,00 CZK
Základní DPH	21 %	6 111,00 CZK

Zaokrouhlení

CZK

Cena celkem s DPH

35 211,00 CZK

v

dne

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
ON	Ostatní náklady	ON			14 600,00
VN	Vedlejší náklady	VN			14 500,00
Cena celkem					29 100,00

Položkový rozpočet

S:	Školní hřiště
----	---------------

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	ON	Ostatní náklady				14 600,00
1	00524 R	Zkouška podloží statická zátěžová	Soubor	9,00000	900,00	8 100,00
2	00526 R	Zkouška podloží dynamická (rázová)	Soubor	20,00000	100,00	2 000,00
3	005241010R	Dokumentace skutečného provedení	Soubor	1,00000	4 500,00	4 500,00
Díl:	VN	Vedlejší náklady				14 500,00
4	005111010R	Vytýčení stavby před výstavbou	Soubor	1,00000	3 000,00	3 000,00
5	005111021R	Vytýčení inženýrských sítí	Soubor	1,00000	1 500,00	1 500,00
6	005121019R	Zařízení staveniště, vybudování, provoz, odstranění	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00
7	005241020R	Geodetické zaměření skutečného provedení	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00

26	29 100,00
-----------	------------------

Položkový rozpočet

Zakázka: Školní hřiště
Objekt: SO 01
Rozpočet:

Objednatel: IČ: _____
 DIČ: _____

Zhotovitel: IČ: _____
 DIČ: _____

Rozpis ceny

			Celkem
HSV			1 662 554,37
PSV			0,00
MON			8 160,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			1 670 714,37

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	1 670 714,37 CZK
Základní DPH	21 %	350 850,02 CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH 2 021 564,39 CZK

v _____ dne _____

 Za zhotovitele

 Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
1	Zemní práce	HSV			158 030,54
11	Přípravné a přidružené práce	HSV			57 419,00
18	Povrchové úpravy terénu	HSV			23 558,50
2	Základy, zvláštní zakládání	HSV			28 503,94
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			230 809,22
5	Komunikace	HSV			214 322,07
59	Dlažby a předlažby komunikací	HSV			71 788,00
8	Trubní vedení	HSV			19 200,00
88	Potrubí z drenážek	HSV			62 256,35
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV			94 162,75
99	Staveništní přesun hmot	HSV			5 710,00
M46	Zemní práce při montážích	MON			8 160,00
59.1	Sportovní povrch	HSV			607 294,00
59.2	Sportovní vybavení	HSV			89 500,00
Cena celkem					1 670 714,37

Položkový rozpočet

S:

Školní hřiště

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				158 030,54
1	122201102R00	Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 1000 m3 zpevněné plochy:646*0,3 zatrávněné plochy:127*0,1	m3	206,50000 193,80000 12,70000	128,00	24 780,00
2	122201102R00	Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 1000 m3 přespádování:646/2*0,1	m3	32,30000 32,30000	90,00	2 907,00
3	162301101R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 500 m přespádování:646/2*0,1	m3	32,30000 32,30000	60,00	1 938,00
4	171101103R00	Uložení sypaniny do násypů zhuťných na 100% PS přespádování:646/2*0,1	m3	32,30000 32,30000	40,00	1 292,00
5	132201111R00	Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.3 do 100 m3, STROJNĚ sběrný drén:147*0,3*0,4 svodný drén:18*0,4*0,6 odpojení rozvodů vody:0,3*1,1*63 odpojení rozvodů NN:0,3*0,8*57	m3	56,43000 17,64000 4,32000 20,79000 13,68000	350,00	19 750,50
6	133201101R00	Hloubení šachet v hor.3 do 100 m3 oplocení 5 m:0,5*0,5*1,1*10 oplocení 2 m:0,3*0,3*0,9*27 odrazové prkno:0,3*1,3*0,35 volejbal:0,5*0,5*0,75*2 lavička:0,2*0,5*0,3*2*5 koš:0,45*0,45*0,4*2	m3	5,91050 2,75000 2,18700 0,13650 0,37500 0,30000 0,16200	950,00	5 614,98
7	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3 oplocení 2 m:0,3*0,3*0,9*27	m3	2,18700 2,18700	1 250,00	2 733,75
8	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhuťněním kanalizace:50*0,3*1,1 šachta:2*2*2,3-3,14*0,5*0,5*2,3 hutněný zásyp:5	m3	28,89450 16,50000 7,39450 5,00000	90,00	2 600,51
9	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m 206,5+56,43+3,72+5,91-28,89	m3	243,67000 243,67000	140,00	34 113,80
10	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4 206,5+56,43+3,72+5,91-28,89	m3	243,67000 243,67000	200,00	48 734,00
11	181101102R00	Úprava pláňe v zářezích v hor. 1-4, se zhuťněním 646	m2	646,00000 646,00000	21,00	13 566,00
Díl: 11		Přípravné a přidružené práce				57 419,00
12	R00501	Odstranění oplocení v=2 m, odvoz do 10-ti km, výtěžek poskytnut investorovi Pletivo, napínací dráty, ocelové sloupky.	kus	53,00000	100,00	5 300,00
13	R00505	Odstranění litinových poklopů, odvoz do 10-ti km, výtěžek poskytnut investorovi	kus	3,00000	500,00	1 500,00
14	R00502	Odstranění vrhačského kruhu, odvoz do 10-ti km, poplatek za skládku	kus	1,00000	1 500,00	1 500,00
15	961044111R00	Bourání základů z betonu prostého bet. patky:0,3*0,3*0,8*25	m3	1,80000 1,80000	2 100,00	3 780,00
16	113204111R00	Vytrhání obrubníků zahradních Obrubníky š=50 mm, v bet. loži. 258	m	258,00000 258,00000	40,00	10 320,00
17	113106121R00	Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho 46	m2	46,00000 46,00000	60,00	2 760,00
18	979081111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	48,30000	50,00	2 415,00

19	979081121R00	48,3 Příplatek k odvozu za každý další 1 km 48,3*9	t	48,30000 434,70000	20,00	8 694,00
20	979990104R00	Poplatek za skládku sutí - beton bet. patky:1,8*2 obrubníky:258*0,15	t	42,30000 3,60000 38,70000	500,00	21 150,00
Díl: 18		Povrchové úpravy terénu				23 558,50
21	R00100	Nákup zeminy schopné zúrodnění 127*0,1	m3	12,70000 12,70000	800,00	10 160,00
22	167101101R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3 127*0,1	m3	12,70000 12,70000	80,00	1 016,00
23	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m 127*0,1	m3	12,70000 12,70000	180,00	2 286,00
24	181301101R00	Rozprostření ornice, rovina, tl. do 10 cm 127	m2	127,00000 127,00000	60,00	7 620,00
25	180402111R00	Založení trávníku parkového výsevem v rovině 127	m2	127,00000 127,00000	15,00	1 805,00
26	00572410R	Směs travní parková mírná zátěž 127*0,03	kg	3,81000 3,81000	150,00	571,50
Díl: 2		Základy zvláštní zakládání				28 503,94
27	271571111R00	Polštář základu ze šterkopísku tříděného oplocení 5 m:0,5*0,5*0,1*10 oplocení 2 m:0,3*0,3*0,1*27 odrazové prkno:0,3*1,3*0,1 volejbal:0,5*0,5*0,1*2 lavička:0,2*0,5*0,2*2*5 koš:0,45*0,45*0,1*2	m3	0,82250 0,25000 0,24300 0,03900 0,05000 0,20000 0,04050	850,00	699,13
28	275353112R00	Bednění kotev otvorů patek do 0,02 m2, hl. 1,0 m Např. PVC DN 150-200 mm. oplocení 5 m:10 volejbal:2	kus	12,00000	450,00	5 400,00
29	275313611R00	Beton základových patek prostý C 16/20 (B 20) oplocení 5 m:0,5*0,5*1*10*1,1 oplocení 2 m:0,3*0,3*0,8*27*1,1 odrazové prkno:0,3*0,25*1,3*1,1 volejbal:0,5*0,5*0,65*2*1,1 lavička:0,2*0,5*0,2*2*5*1,1 koš:0,45*0,45*0,3*2*1,1	m3	10,00000 2,00000 5,70680 2,75000 2,13840 0,10725 0,35750 0,22000 0,13365	2 600,00	14 837,68
30	275351215R00	Bednění stěn základových patek - zřízení oplocení 5 m:0,5*4*0,3*10 oplocení 2 m:0,3*4*0,3*27 odrazové prkno:(0,3+1,3)*2*0,25 volejbal:0,5*4*0,3*2	m2	17,72000 6,00000 9,72000 0,80000 1,20000	150,00	2 658,00
31	275351216R00	Bednění stěn základových patek - odstranění oplocení 5 m:0,5*4*0,3*10 oplocení 2 m:0,3*4*0,3*27 odrazové prkno:(0,3+1,3)*2*0,25 volejbal:0,5*4*0,3*2	m2	17,72000 6,00000 9,72000 0,80000 1,20000	50,00	886,00
32	631315611R00	Mazanina betonová tl. 12 - 24 cm C 16/20 vrhačský kruh:3,14*1,25*1,25*0,15	m3	0,73594 0,73594	3 200,00	2 355,00
33	631361921RT4	Výztuž mazanin svařovanou sítí, průměr drátu 6,0, oka 100/100 mm vrhačský kruh:3,14*1,25*1,25*0,004*2	t	0,03925 0,03925	32 000,00	1 256,00
34	273351215R00	Bednění stěn základových desek - zřízení vrhačský kruh:2*3,14*1,25*0,15	m2	1,17750 1,17750	250,00	294,38
35	273351216R00	Bednění stěn základových desek - odstranění vrhačský kruh:2*3,14*1,25*0,15	m2	1,17750 1,17750	100,00	117,75
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				230 809,22

36	R338171111	Osazení sloupků plot. ocelových nad 2,6m, zalitím	kus	10,00000	550,00	5 500,00
37	R0319	Sloupek pro oplocení 76/4 mm žárově pozinkovaný, dl.5800 mm Včetně horního zaslepení a uchycení pro lanka.	kus	10,00000	3 600,00	36 000,00
38	767995104R00	Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 50 kg (3+12,5+11+3)*4	kg	118,00000	60,00	7 080,00
39	R0320	Ztužení plotové, žárově pozinkované, tr. 57/3 mm, vč. úpravy pro uchycení (3+12,5+11+3)	m	29,50000	550,00	16 225,00
40	R0401	Sít pro oplocení PE 45/45/3 mm, dodávka a montáž Vč. lanek, svorek a napínáků.	m2	125,00000	180,00	22 500,00
41	R0401.1	Sít pro oplocení předvěšená PE 45/45/3 mm, D+M, vč. lanek, svorek a napínáků Vč. lanek, svorek a napínáků.	m2	132,50000 -7,50000 7,50000	350,00	2 625,00
42	338171121R00	Osazení sloupků plot. ocelových do 2,6 m, zalitím MC	kus	7,50000 27,00000	450,00	12 150,00
43	R0306	Sloupek pro oplocení TR 57/3 mm, žárově pozinkovaný Včetně horního zaslepení.	kus	27,00000	1 600,00	43 200,00
44	767995104R00	Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 50 kg (3,2*10+2*2+2,5*2)*4	kg	27,00000 164,00000	60,00	9 840,00
45	R0320	Ztužení plotové, žárově pozinkované, tr. 57/3 mm, vč. úpravy pro uchycení 3,2*10+2*2+2,5*2	m	164,00000 41,00000	550,00	22 550,00
46	767911130R00	Montáž oplocení z pletiva v. do 2,0 m, napínací drát (7,8+15,75+2,5+2+2,5+26,7+4,3)	m	41,00000 61,55000	250,00	15 387,50
47	31327535R	Pletivo 4hr. 55/3 mm Zn+PVC, v.2000mm, bez napínacího drátu (7,8+15,75+2,5+2+2,5+26,7+4,3)	m	61,55000 61,55000	200,00	12 310,00
48	31478152R	Drát napínací PVC pr. drátu 2,4 mm (7,8+15,75+2,5+2+2,5+26,7+4,3)*3*1,02	m	61,55000 188,34300	5,00	941,72
49	767920210R00	Montáž vrat na ocelové sloupky, plochy do 2 m2	kus	1,00000 1,00000	1 500,00	1 500,00
50	767920240R00	Montáž vrat na ocelové sloupky, plochy do 8 m2	kus	1,00000 1,00000	2 500,00	2 500,00
51	R0320	Brána plotová 1x2 m, žárově pozinkovaná	ks	1,00000 1,00000	8 500,00	8 500,00
52	R0321	Brána plotová 4x2 m, žárově pozinkovaná	kus	1,00000 1,00000	12 000,00	12 000,00
Díl: 5		Komunikace		1,00000		214 322,07
53	R564 80-1111.4	Podklad kameniva drceného po zhuštění tl. 1cm, frakce 0/4 mm, tř. A sportoviště:479	m2	479,00000	35,00	16 765,00
54	R564 80-1111.3	Podklad z kameniva drcen po zhuštění tloušťky 2 cm, frakce 4/8 mm, tř. A sportoviště:479	m2	479,00000 479,00000	42,00	20 118,00
55	R564 80-1111.1	Podklad z kameniva drcen po zhuštění tloušťky 3 cm, frakce 8/16 mm tř. A sportoviště:479	m2	479,00000 479,00000	50,00	23 950,00
56	R564 81-1112.2	Podklad z kameniva drcen po zhuštění tloušťky 6 cm, frakce 16/32 mm, tř. A sportoviště:479	m2	479,00000 479,00000	65,00	31 135,00
57	564721112R00	Podklad z kameniva drceného vel.32-63 mm, tl. 9 cm, tř. A sportoviště:479	m2	479,00000 479,00000	80,00	38 320,00

58	564821112R00	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 9 cm, frakce 0-63 mm tř. A sportoviště:479	m2	479,00000	85,00	40 715,00
59	457971111R00	Zřízení vrstvy z geotextilie skl.do 1:5, š. do 3 m sportoviště:479	m2	479,00000	25,00	11 975,00
60	69366203R	Geotextilie 400 g/m2 š. 200 cm sportoviště:479*1,15	m2	550,85000	50,00	27 542,50
61	564861111R00	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm skok daleký:6*2,5-3*0,625	m2	13,12500	185,00	2 428,13
62	457971111R00	Zřízení vrstvy z geotextilie skl.do 1:5, š. do 3 m skok daleký:6*2,5-3*0,625	m2	13,12500	25,00	328,13
63	69366049	Geotextilie 200g/m2 šířka do 8,6m skok daleký:(6*2,5-3*0,625)*1,15	m2	15,09375	40,00	603,75
64	564231111R00	Podklad ze šterkopisku po zhutnění tloušťky 10 cm vrhačský kruh:3,14*1,25*1,25	m2	4,90625	90,00	441,56
Díl: 59		Dlažby a předlažby komunikací				71 788,00
65	596215021R00	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm 137	m2	137,00000	200,00	27 400,00
66	59245020R	Dlažba zámková tl.6 cm přírodní 137*1,02	m2	139,74000	200,00	27 948,00
67	564851111V01	Podklad z kameniva drceného po zhutnění tl. 15 cm, frakce 8/16 mm, tř. A 137	m2	137,00000	120,00	16 440,00
Díl: 8		Trubní vedení				19 200,00
68	899102111R00	Osazení poklopu s rámem do 100 kg	kus	3,00000	1 000,00	3 000,00
69	55243344.AR	Poklop litinový D 605 mm "B3" B125	kus	3,00000	2 000,00	6 000,00
70	452112111R00	Osazení beton, prstenců pod mříže, výšky do100 mm	kus	6,00000	500,00	3 000,00
71	59224349.AR	Prstenec vyrovnávací šachetní 63/10 cm	kus	6,00000	1 200,00	7 200,00
Díl: 88		Potrubí z drenážek				62 256,35
72	871318111R00	Kladení drenážního potrubí z plastických hmot sběrný dren:147 svodný dren:18	m	165,00000	25,00	4 125,00
73	28611223.A	Trubka PVC drenážní flexibilní d 100 mm sběrný dren:147*1,02	m	149,94000	75,00	11 245,50
74	28611225.A	Trubka PVC drenážní flexibilní d 160 mm svodný dren:18*1,02	m	18,36000	95,00	1 744,20
75	212971110R00	Opláštění travivodů z geotext., do sklonu 1:2,5 sběrný dren:147*(0,3*3+0,4*2) svodný dren:18*(0,4*3+0,6*2)	m2	293,10000	25,00	7 327,50
76	69366049	Geotextilie 200g/m2 sběrný dren:147*(0,3*3+0,4*2)*1,1 svodný dren:18*(0,4*3+0,6*2)*1,1	m2	322,41000	40,00	12 896,40
77	212561111R00	Výplň odvodňov. travivodů kam. hrubě drcen. 16 mm Změna frakce na 4-8 mm. sběrný dren:147*0,3*0,25 svodný dren:18*0,4*0,3	m3	13,18500	650,00	8 570,25
78	212561111R00	Výplň odvodňov. travivodů kam. hrubě drcen. 16 mm Frakce 8-16 mm. sběrný dren:147*0,3*0,15 svodný dren:18*0,4*0,3	m3	8,77500	900,00	7 897,50
79	877353121RT5	Montáž tvarovek odboč. plast. gum. kroužek DN 200, včetně dodávky odbočky PVC 160/110 mm	kus	6,00000	450,00	2 700,00
80	877353121RT7	Montáž tvarovek odboč. plast. gum. kroužek DN 200, včetně dodávky odbočky PVC 160/160 mm	kus	2,00000	450,00	900,00
81	877353121RT2	Montáž tvarovek odboč. plast. gum. kroužek DN 200, včetně dodávky odbočky PVC 110/110 mm	kus	1,00000	450,00	450,00
82	877353123R00	Montáž tvarovek jednoos. plast. gum.kroužek DN 200	kus	2,00000	450,00	900,00
83	28651691.AR	Redukce kanalizační KGR 160/ 110 PVC	kus	2,00000	250,00	500,00

84	R0060.1	Napojení drénu do šachty Vyfrézováním otvoru a osazením šachtové průchodky.	kus	2,00000	1 500,00	3 000,00
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				94 162,75
85	271571111R00	Polštář základu ze šterkopísku tříděného (508+14)*0,1*0,3	m3	15,66000	609,00	9 396,00
86	916561111RT4	Osazení záhon.obrubníků do lože z B 12,5 s opěrou, včetně obrubníku 50/5/25 cm obrubník:165	m	165,00000	240,00	39 600,00
87	917862111RV3	Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou, lože z C 12/15, včetně obrubníku nájezdového 1000/150/150	m	4,00000	400,00	1 600,00
88	917461111R00	Osazení stoj.obrubníků, s opěrou, lože z BP 12,5 doskočiště:17	m	17,00000	220,00	3 740,00
89	R0991C	Obrubník polymerbet. š= 50 mm s gumovým krytem, dodávka doskočiště:17*1,02	m	17,34000	650,00	11 271,00
90	171201101R00	Uložení sypaniny do násypů nezhuťných skok daleký:(6*2,5-3*0,625)*0,3	m3	3,93750	60,00	236,25
91	R581-52180	Písek vhodný pro doskočiště Písek sušený čistý křemičitý (SiO2 min. 96%) kulatozrný, bílý, bez organických komponentů, maximální frakce 2 mm z nichž max. 5% hmotnostních je nižší než 0,2 mm, splňující Vyhl. č. 238/2011 Sb.	m3	4,01625	1 200,00	4 819,50
92	R0107	skok daleký:(6*2,5-3*0,625)*0,3*1,02 Lapač písku š=500 mm, dodávka a montáž	m	11,00000	1 500,00	16 500,00
93	597101111R00	Montáž odvodňovacího žlabu	m	4,00000	220,00	880,00
94	R592-27020.3	Polymerbetonové žlaby š=150 mm, s lamelovým roštem, dodávka Viz. obecná specifikace navrhovaných materiálů a technická zpráva. 4*1,02	m	4,08000	1 500,00	6 120,00
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				5 710,00
95	998222012R00	Přesun hmot, zpevněné plochy, kryt z kameniva	t	571,00000	10,00	5 710,00
Díl: M46		Zemní práce při montážích				8 160,00
96	460200133RT1	Výkop kabelové rýhy 35/50 cm hor.3, strojní výkop rýhy	m	17,00000	150,00	2 550,00
97	460420018R00	Zřízení kabelového lože v rýze š.do 35 cm z písku	m	17,00000	100,00	1 700,00
98	460510021RT2	Kabelový prostup z plast.trub. DN do 10,5 cm, včetně dodávky trub DN 110	m	17,00000	120,00	2 040,00
99	460570133R00	Zához rýhy 35/50 cm, homina třídy 3, se zhuťněním	m	17,00000	100,00	1 700,00
100	460490012RT1	Fólie výstražná z PVC, šířka 33 cm, fólie PVC šířka 33 cm	m	17,00000	10,00	170,00
Díl: 59.1		Sportovní povrch				607 294,00
101	R0403	Umělý vodopropustný tartan, tl. 10 mm Směs z celopobarveného EPDM granulátu a PUR pojiva s filtračním průtokem min. 150 mm/h. sportoviště:479	m2	479,00000	820,00	392 780,00
102	R0409	Pružná podkladní vrstva, tl. 30 mm Směs kameniva fr. 3-8 mm, SBR pryžového granulátu fr. 2-4 mm a PUR pojiva s příčnou pevností v tahu větší než 0,2 MPa a filtračním průtokem větším než 1 cm/s. sportoviště:479	m2	479,00000	400,00	191 600,00
103	R0410	Lajnování na tartan - polyuretanová barva, lajny š 50 mm volejbal, florbal atyp.:89+25,2*2 dráha:242,5	m	381,90000	60,00	22 914,00
Díl: 59.2		Sportovní vybavení				89 500,00
104	R0772	Sloupky pro volejbal, síť, pouzdra, žárově pozinkované, dodávka a montáž	sada	1,00000	12 500,00	12 500,00
105	R0782	Branka florbalová, síť	kus	2,00000	7 000,00	14 000,00
106	R0304	Odrážové prkno skoku do dálky, ocelový rámeček žárově pozink., dodávka a montáž	kus	1,00000	8 500,00	8 500,00
107	R0986A	Plachta pro doskočiště atyp., s úchytkami, dodávka a montáž	kus	1,00000	6 500,00	6 500,00

		Vodonepropustná				
108	R0101	Obruč vrhačského kruhu 2,135 m, dodávka a montáž	kus	1,00000	2 500,00	2 500,00
109	R0102	Břevno vrhačského kruhu, dodávka a montáž	kus	1,00000	3 500,00	3 500,00
110	R0213	Lavička bez opěradla , dodávka a montáž	kus	5,00000	5 000,00	25 000,00
111	R0798	Odpadkový koš pevně zabudovaný se stříškou, dodávka a montáž	kus	2,00000	8 500,00	17 000,00

26

1 670 714,37

33

[illegible]

sportité⁺

sport club s.r.o.
 Břilovice 518
 657 12 Břilovice
 IČO: 04929848
 DIČ: 04929848
 sportovníhrsta.cz

sportovníhrsta.cz

Seznam osob (poddodavatelů), s jejichž pomocí uchazeč předpokládá realizaci zakázky, v souladu s § 105 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek v platném znění				
Veřejná zakázka: „Školní hřiště“			Část plnění VZ, kterou hodlá uchazeč zadat subdodavateli	podíl na plnění VZ v Kč
1	Název:		Funkce odpovědného zástupce s autorizací pozemní stavby	13.000,- Kč
	Sídlo/místo podnikání:	Ing. David Doležel, Středová 4600, 760 05 Zlín		
	Tel./fax:	724 821 149/-----		
	E-mail:	Dolezel8@centrum.cz		
	IČ:	04223233		
	DIČ:	-----		
	Právní forma:	OSVČ		
	Osoba oprávněná jednat za uchazeče:	Ing. David Doležel		
	Osoby zmocněné k dalším jednáním:	Ing. David Doležel		
2	Název:	GRAD s.r.o.	Výkon zeměměřičských činností	12.500,- Kč
	Sídlo/místo podnikání:	Tř. T. Bati 87, 760 01 Zlín		
	Tel./fax:	603 254 443		
	E-mail:	grad@gradzlin.cz		
	IČ:	65278691		
	DIČ:	CZ65278691		
	Právní forma:	Společnost s ručením omezeným		
	Osoba oprávněná jednat za uchazeče:	Ing. Josef Gresl		
	Osoby zmocněné k dalším jednáním:	Ing. Josef Gresl		
3	Název:			
	Sídlo/místo podnikání:			
	Tel./fax:			
	E-mail:			
	IČ:			
	DIČ:			
	Právní forma:			
	Osoba oprávněná jednat za uchazeče:			
	Osoby zmocněné k dalším jednáním:			

Název a sídlo uchazeče: sport cité + s.r.o., Bílovice 519, 687 12 Bílovice

Datum: 6. 2. 2019

Podpis oprávněné osoby: Ing. Nadim Eid, jednatel společnosti

sportcité⁰²
 sport cité+ s.r.o. IČO: 04829846
 Bílovice 519 DIČ: 04829846
 687 12 Bílovice sportovníhriste.cz